РАСПОРЕД 4 ГОДИНА VII СЕМЕСТАР
	
	Кл мобилна протетика
	Кл кариологија и рестав. стоматологија
	Детска и превентивна стоматологија
	Преткл. Орална хирургија
Online I 
	Орална медицина и патологија
Online II  
	Стоматолошка рентгенологија
Online III по прва колоквиумска недела
	Судска медицина
Online III
до прва колоквиумска недела
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	Вторник
13,30 - 15,30
	Четврток
8,00 – 10,00
	Четврток
11,00 – 13,00
	Петок 
10,00 – 12,00
	Петок 
12,00 – 14,00
	Петок
8,00 – 10,00
	Петок
8,00 – 10,00
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	3

	Вторник
8,00 – 10,00
	Вторник
11,00 – 13,00
	Петок
8,00 – 10,00
	Четврток
8,00 – 10,00
	Четврток
10,00 – 12,00
	Четврток
12,00 – 14,00
	Четврток
12,00 – 14,00
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	5

	Вторник
11,00 - 13,00
	Вторник
8,00 - 10,00
	Четврток
8,00 – 10,00
	Петок
8,00 – 10,00
	Петок
10,00 – 12,00
	Петок 
12,00 – 14,00
	Петок 
12,00 – 14,00
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	7

	Четврток
11,00-13,00
	Четврток 
13,30 – 15,30
	Вторник
13,30 – 15,30
	Петок
12,00 – 14,00
	Петок
8,00 – 10,00
	Петок 
10,00 – 12,00
	Петок 
10,00 – 12,00
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	Петок
8,00 – 10,00
	Петок
11,00 – 13,00
	Петок
13,30 - 15,30
	Четврток
10,00 – 12,00
	Четврток
10,00 – 12,00
	Четврток
8,00 – 10,00
	Вторник 
12,00 – 14,00
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	Четврток
8,00 -10,00
	Петок
8,00 – 10,00
	Петок
11,00 – 13,00
	Вторник 
12,00 – 14,00
	Вторник
8,00 – 10,00
	Вторник
10,00 – 12,00
	Вторник
10,00 – 12,00
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	Четврток
13,30 -15,30
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	Петок
11,00 – 13,00
	Четврток
11,00 - 13,00
	Четврток
13,30 - 15,30
	Вторник 
10,00 - 12,00
	Вторник 
12,00 - 14,00
	Вторник
8,00 – 10,00
	Вторник
8,00 – 10,00
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Во текот на семестарот, дел од вежбите кои се изведуваат On line, ќе се изведуваат и со физичко присуство во договор со одговорниот наставник кој ја изведува вежбата.
Одговорениот наставник, вежбите со физичко присуство, треба да ги организира така да нема присутни повеќе од 2 студенти од една група кои работат со пациент во терминот за вежби.
